
UCHWAŁA NR XLVI/343/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/95/2019 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 
23 października 2019 r. w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr XIII/95/2019 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 23 października 2019 r. w sprawie 
opłaty targowej § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się pracowników Urzędu Gminy i Miasta w Rudniku nad 
Sanem: 

1) Panią Martę Pęcak, 
2) Pana Marka Fusiarza, 
3) Pana Edwarda Szasta, 
4) Pana Mateusza Drzymałę, 
5) Pana Janusza Juśkę, 
6) Pana Bartłomieja Ilków, 
7) Pana Sebastiana Stója.”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D9FFED-2D02-4A8B-B0EF-F51FB9E140A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/343/2023 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 zm. § 5
	pkt 3 w § 1 zm. § 5
	pkt 4 w § 1 zm. § 5
	pkt 5 w § 1 zm. § 5
	pkt 6 w § 1 zm. § 5
	pkt 7 w § 1 zm. § 5


	§ 2
	§ 3


